
采购清单

采购单位 安康市恒口示范区社会事务管理局 备案函号
ZCSP-安康恒口示范区-2025-

00113

项目名称 恒口示范区2024-2025年度大窑沟水库重点治理提升项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,358,868.53 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
水库工程
施工

恒口示范
区2024-
2025年度
大窑沟水
库重点治
理提升项
目

1,358,868
.53

1 项
1,358,868

.53

硬化防汛道路1130m；
新建1间管理站房，建
筑面积75m2；新修围栏
25m等
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3

4
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